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Resa till Oslo 
31 augusti – 2 september 2023 
 

 
Oslo, från 1624 till 1925 Kristiania, äldst Anslo/Ásló/Ósló, är Norges huvudstad och administrativt är Oslo kommun ett eget 
fylke, med drygt 690 000 invånare. Tätorten Oslo omfattar den sammanhängande bebyggelsen i och runt staden har över en 
miljon invånare, medan hela storstadsområdet har drygt 1,5 miljoner.  
 
Oslos huvudgata kan vara full av turister ibland, men är ändå värt att stanna till vid. Karl Johan sträcker sig från Oslo 
centralstation ända upp till kungliga slottet, och på vägen passerar du ett hav av spännande butiker, restauranger och andra 
sevärdheter som Nationalteatern och Stortinget. 
 
Kungliga slottet byggdes på 1800-talet för att hysa kung Karl III, och är nu residens för den nuvarande kungafamiljen. Slottet har 
173 rum och är omgivet av den vackra slottsparken, där du kan njuta av synen av gröna växter, träd, färgglada blommor och 
statyer. 
 

   
  
Dag 1 
Avresa från Nya Biblioteket, Huskvarna kl. 07.30. Resan går 
via Falköping, Trollhättan, Uddevalla med fikapaus och vi 
stannar vid Nordby strax innan Svinesundsbron för lunch. 
Svinesundsbron tar oss över Idefjorden in i Norge. På fina 
vägar når vi Oslo kring 14.30 och checkar in på vårt hotell 
Comfort Hotel Karl Johan, ett kvarter från paradgatan Karl 
Johans gate i Oslo. En två timmar guidening fram till 18.00 
ger oss en orientering om Oslo. Vi äter middag på hotellet.  
 

Dag 2 
Vi börjar dagen med en rundtur med buss då du får se 
Holmenkollen, Vigelandsparken, Slottet, och många platser 
och byggnader du inte kände till i staden mellan havet och 
kullarna, som också kallas för Tigerstaden. 
Eftermiddagen har du möjlighet att välja egna strövtåg eller 
besöka Munchmuseet eller Operahuset, båda ligger nära vid 
vattnet. Vi äter middag på hotellet. 
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Dag 3 
Vi checkar ut efter frukost och lastar bussen, men vi stannar 
förmiddagen i Oslo och upplever Bygdöy med Kontiki-
muséet, Frammuseet och lite norsk kultur på Norsk Folke-
museum. Vi äter lunch innan vi lämnar Oslo för resa hem till 
Huskvarna. Resan går via Halden och gränsar till Sverige vid 
Kornsjö och genom Dalsland förbi Trollhättan.  
 

 
 
Vi stannar på det unika Motor och MC-muséet i Dals-Ed som 
visar rariteter från 1920-talet och framåt. Dal-Ed ligger 
vackert vid sjöarna Stora och Lilla Le. Förbi rika skogar och 
Kroppefjäll ut på Dalboslätten Vi stannar och äter i Brå-landa. 
Sedan är det hemåt till Huskvarna som vi når efter trevliga 
Norge-dagar. 

 

 
 

Faktaruta 
Pris:  6.720.- 
 

I priset ingår: Resa i helturistbuss, 2 hotellogi med del i 
dubbelrum, 2 frukostar, 2 middagar, 3 luncher, 1 måltid, 
entréer enligt program, rundturer enl. program, lokala guider, 
skatter och svensk reseledning. 
 

Ingår ej: Personliga beställningar av mat eller dryck och 
övriga privata kostnader. 
 

Tillägg 
Enkelrum: 1.590:-  i  mån  av  tillgång. Om du ej har 
reskamrat och annan ensam resenär ej kan tänkas dela rum 
med dig, måste du erlägga enkelrumstillägg: 
 

Anmälan: Senast 1 juli 2023. 
Anmälningsavgift: 1.000:- per person 
 

Anmälningsavgiften återbetalas ej vid avbokning. 
Inbetalda avgifter vid inställd resa återbetalas. 
Reseförsäkring bör finnas. 
 

Slutbetalning: Skall erläggas enligt resebevis. 
Färdhandlingar: Dessa sänds ut senast 7 dagar före 
avresa. 
 

Förbehåll: Om ej 24 personer är anmälda kan resan bli 
inställd. 
Pass: Giltigt pass eller körkort  
 

EU Försäkringskassekort: Finns att få på 
Försäkringskassan 
Handikapp: Var vänlig meddela ev. handikapp för din egen 
skull. 
 

Resegaranti är ställd till Kammarkollegiet enligt gällande lag 
av arrangören. 
Researrangör: FOCUS TRAVEL AB

Reservation för ändringar i Programmet
 


